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Bielsko-Biała, dnia 24.10.2024 r.

Wg/ Rozdzielnika

W  związku  petycją  mieszkańców  miej.scowości Oraz

Rudzicy w sprawie poprawy bezpieczeństwa w ciągu drogi powiatowej nr 4424S  Zarząd

Dróg Powiatowych w Bielsku-Białej zwołuje wizję lokalną w dniu 14.11.2024 o godzinie

10°° w rejonie skrzyżowania z ul. Stolarską.
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N OTATl(A SŁUżBOWA

z wizji lokalnej w dniu 14.11.2024 r.

w ciągu drogi powiatowej nr 4424S Rudzica -Międzyrzecze.

Obecni na wizji według załączonej listy.

Na spotkaniu w dniu  14 listopada  2024 r. zostały przeanalizowane warunki drogowo-ruchowe

w ciągu ul. Międzyrzeckiej. i Rudzickiej w związku z wnioskiem mieszkańców o poprawę bezpieczeństwa

w     ciągu      przedmiotowej.      drogi      powiatowej..      Droga      na      wskazanym      odcinku      przebiega

w obszarze zabudowanym, posiada jednostronny chodnik i  utwardzone pobocze. Przedmiotowa droga

została przebudowana w roku 2023, posiada wyświetlacz prędkości oraz dwa przejścia dla pieszych.

Po przeprowadzonej obserwacji nie stwierdzono wzmożonego ruchu pieszego, ruch   kołowy na danym

odcinku drogi może być wzmożony w godzinach szczytowych.

Z uwagi, iż przedmiotowa droga jest po przebudowie co w znacznym stopniu poprawiło bezpieczeństwo

na  tej  drodze  Komisja  poinformowała,  że  po  uzyskaniu  analizy  danych  w  sprawie  wypadkowości  na

przedmiotowej  drodze  zwoła  spotkanie  celem  poinformowania  o  podjętej  decyzji  co  do  zasadności

i możliwości wykonania wnioskowanych progów zwalniaj.ących z ewentualnym wskazaniem możliwych

lokalizacji progów.

Jednocześnie  tut.  Zarząd  Dróg  wystąpi  do  lnspekcji  Transportu  Drogowego  z  wnioskiem  o  montaż

fotoradaru.

Na   spotkaniu   poruszono   kwestię   weryfikacji   oznakowania   poziomego   i   pionowego   w   rejonie

skrzyżowań  z  ul.  Bronowska,  Zieloną  oraz  Jagodową.  Przedmiotowe  zostanie  sprawdzone  w  razie

konieczności wprowadzone zostaną zmiany .


